
odbor turistiky xČr t ot 300.3 STŘELKA, PRAHA KARLoV a 35. SKAUTSKÉ §TŘEDISKo

Vás zvou na 36, Ročník

@ffi PqcH_oDU Dr. RoBERTA ŠUMAVSKÉHo
OKOLO PRAHY

Doba konání: SOBOTA 12. března 2016

Start tras: pěší (možno icyklo): 28,5 km - 8:00 až 9:00 h
13,5 km - 8:00 až 10:00 h

KoNEčNÁ TRAMvAJí č. 5 a 26 DlvoKA šÁnrn
Spojení na start: Tramvaje ě. 5 a 26 od metra A NÁDRAŽÍ velesLAVÍN č. 5

z Ustředních dílen DP přes centrum, č. 26 od Nádraží Hostivař přes
centrum.
Autobusy: č. 108 ze sídl. Dědina, Bořislavky a Petřín, ě. 119 - od nádr. Veleslavín a LetiŠtě,
č. 142_ z Noqých Butovic a Noqých Vokovic, ě. 191 - z Letiště, Petřín a Na Knížecí.

Trasy: 28,5 km - DlVoKA šÁnxn šÁnrcxÉ Únoti, JENRÁL§A - BABA - DoLNÍ ŠÁnxn -' 
HoRoMĚŘlcE - sV. JUL|ANA - sTATENlcE - UNĚTlcE _ TlcHÉ tJoolí - §UcHDoL_
vÝuLpoy

í3,5 kín _ DlVoKÁ ŠÁnrcn - ŠÁnEcxÉ t]noll - NEBUŠ|CE - HoRoltlĚŘlce - KoZÍ nŘaErv _
TlcHÉ úoolí * sUcHDoL - VÝHLEDY

Náplň pochodu: Za jakéhokoliv poěasí je trasa vedena podle podrobného popisu cesty, s pouŽitÍm

turistických značených cest, na někte4ých místech doplněna zvláŠtním znaČením.
V cíli obdrží každý účastník upomínku a malé oběerstvení. U startu moŽn9 zakoupit
brožurku oTo ZLAŤÁ eRAHA (2b,- Kě). pochodem se plní místo č.40 -TICHÉ ÚPOt-Í.
Kdo u cíle prokáže účast na 5, 10,' 15,'20 nebo 25 ročnících, Pochodu Dr. R, Šumavského,
obdňí zvláštní pamětní vlaječku.

Startovné: Děti do 15 let = 5,_ Kě. Čbnové KčT, OZP, Junáka, důchodci, osoby se sníženou pohyblivostí
(prŮkaz) ='l5,- Kč; ostatní = 30,_ Kč,

Upozornění: Doporuěujeme si rrzít s sebou dobré obutí, neboť cesta je vedena též po lesních a polnÍch
ceetách. Možno sivzít mapu Okolí Prahy (dlouhá i Mělnicko a Kokořínsko).
Pořadatel bohužel nemá možnost zajistit ubytování.
1, ,.Zádáme pochodníky, aby cestou dodžovali pravidla silničního provozu, neničili značeni cesty,
aby všichni zdrávi došli.
Pochod je zařazen do seriálu odznaku "Dvoustovka turístických akcí'.
Úěast je na vlastní nebezpečí. Pochod není komerčního anivýdělečného charakteru.

Cíl pochodu: 11:00 - 16:30 h * SUCHDOL - koneěná bus Výhledy

organizaění zajištění: ToM §třelka - xČt 101300.3 PRAHA KARLoV
35. středisko Junáka J, Rady Praha 10, 309. oddílskautů.
Ved, štábu a příp. inŤormace: Stanislav ZEMEN, 199 00 Praha g,

Ostravská 62§, tel. 286 922 892,

JARNí ŽMETRY NA
qKQL) PRAHY

- JDEME ?AKlůDÉHo PoČA§í-

TE s NÁMI vsKÉHo

ffi@


